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Išmanusis vieno kanalo modulis prietaisų
valdymui AURATON Switch One

Kaina:
40.12 € (be PVM)
48.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS VIENO KANALO MODULIS PRIETAISŲ VALDYMUI AURATON SWITCH ONE

AURATON Switch One – tai išmanus vieno kanalo modulis, leidžiantis nuotoliniu būdu valdyti elektros
prietaisus ir apšvietimą per SUPLA sistemą. Jis puikiai tinka tiek buitiniams poreikiams, tiek energijos
sąnaudų optimizavimui. Tiesiog prijunkite įrenginį ir valdykite jį per SUPLA mobiliąją programėlę – iš bet
kurios pasaulio vietos, per telefoną ar planšetę.

Šis modulis taip pat seka elektros energijos suvartojimą, leidžia analizuoti išlaidas ir prisideda prie
sąmoningo bei taupaus energijos naudojimo. Dėl kompaktiško dizaino AURATON Switch One lengvai
montuojamas tiek į sieninę elektros dėžutę, tiek tiesiai į šviestuvo korpusą, o montavimui nereikia
papildomo laidų perdarymo.

PRIVALUMAI

Nuotolinis valdymas per SUPLA programėlę (reikalingas AURATON Box)
Elektros energijos suvartojimo stebėsena ir sąnaudų analizė
Patikimas belaidis ryšys naudojant AURA protokolą
Paprastas montavimas – nereikia papildomo laidų keitimo
Galima montuoti tiek į elektros dėžutes, tiek į šviestuvų korpusus
Valdymas ir lokaliai (mygtuku), ir nuotoliniu būdu
Kompaktiškas ir efektyvus sprendimas išmanaus namo įrengimui



Veikia su SUPLA debesų technologija ir turi prieigą prie bendruomenės palaikymo

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo įtampa (AC): 60–240 V AC, 50–60 Hz
Maitinimo įtampa (DC): 12–30 V DC
Maksimali galia: ≤1 W
Budėjimo režimo galia: ≤0,4 W
Darbo temperatūra: 0 – 35 °C
Leistina apkrova: iki 8,6 A (rezistyvinė apkrova)
Apsaugos tipas: reikalingas išorinis srovės saugiklis (maks. 10 A)
Valdymo elementas: elektromagnetinis relė su mikro tarpu
Valdymo būdai: nuotolinis (OTA), vietinis (mygtukas)
Ryšys su internetu: per SUPLA sistemą (reikalingas AURATON Box)
Veikimo nuotolis: apie 30 m
Radijo dažnis: 868,150 MHz / 868,450 MHz
Signalo stiprumas: iki 11 dBm
Radijo protokolas: AURA
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


